
 

 

      Lepicí sprej                                                         70 - 11 
            
    

Syntetické lepidlo vhodné pro velkoplošné lepení 
 

  
Rozsah použití: Syntetické lepidlo ve spreji určené pro lepení papíru, 

fotografií, lepenky, textilií, korku, skelné vaty, koberců, 
pěnového polystyrenu, obrazů, polyuretanu, kovových fólií, 
plsti, lepení polyuretanové pěny na kov, dřevo, dřevovláknité 
desky, dřevotřískové desky, beton atd. 

  
Způsob použití: Sprej před použitím důkladně protřepejte. Lepené plochy 

musí být čisté a odmaštěné. Z cca. 25cm nastříkejte slabou 
rovnoměrnou vrstvu lepidla na lepené plochy. Nechte 5 až 10 
minut zasychat a následně plochy vzájemně přeložte a 
přitiskněte.   
Pro krátkodobé spoje lepené plochy nastříkejte, lepidlo nechte 
cca. 20 minut zasychat a potom plochy vzájemně přeložte. 
Lepený spoj může být bez námahy odstraněn.  

  
 

Vlastnosti výrobku: Rychle a velmi dobře přilnavé lepidlo pro univerzální  
(i vzájemné) lepení materiálů, vhodné zejména pro 
velkoplošné lepení. 
  

 • Výborná přilnavost 
• Výborná odolnost proti vlhkosti 
• Snadná aplikovatelnost, nízká spotřeba 
• Neprosakuje pod povrch 
 

Použitelnost: - pro lepení polystyrénových částí na pevný podklad 
- lepení koberců, korkových obkladů a těsnění 
- podlepování čalounění při opravách automobilů a 

interiérů 
- lepení reklam, etiket a plakátů 
- lepení izolačních materiálů 

 
Po ukončení práce je nutné prostříknout trysku spreje (dnem 
vzhůru). 
Nepoužívejte při teplotě nižší než +5 ̊C.  
Maximální teplotní odolnost: +50 ̊C   
 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 



 

 


